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Corporacion Salvadorefa de Turismo

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

18/04/2024 02:13 AM

Feria 352. Vitrina Turistica ANATO

Corporacién Salvadoreila de Turismo

Feria 352, Vitrina Turistica ANATO

Liza Garcia

Técnico en Administracién de Manejo de Recursos
Promocionales

Bogota, Colombia
21/02/2016
27/02/2016
$1,061.83

$700.00

$0.00

Posicionar a El Salvador como un destino turistico de
clase mundial, frente a los mayoristas asistentes a la
feria, haciendo énfasis en las ventajas que ofrece el
destino y la excelente conectividad aérea con el resto
del continente y con Europa, asi como oferta para
diferentes tipos de mercado, a través de la marca destino
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